
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.              
z 2024 r. poz. 609) oraz § 74 Statutu Gminy Małomice uchwalonego Uchwałą Nr IX/54/2003 Rady Miejskiej 
w Małomicach z dnia 18 lipca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2003 r. Nr 63 poz. 994 z późn. zm.)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1) Radny Przemysław Kaczmarczyk 

2) Radny Mirosław Lewandowski 

3) Radna Ewa Mazur. 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji wybrano: Radnego Przemysława 
Kaczmarczyka. 

§ 3. Na  Zastępcę Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji wybrano: Radną Ewę Mazur. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Małomicach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Polak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C809C88-0A0C-4C96-9E87-B6EA37287A87. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


